
RAADSBESLUIT 

 

 
Bekrachtiging geheimhouding 

Nr.  

 

 

De raad van de gemeente Zeist; 

Gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2022 om raadsinformatiebrief 

RIB2.126, met als onderwerp ontbinding overeenkomsten,  geheim te verklaren op grond van artikel 

5.1 Wet Open Overheid. 

Gelet op artikel 25 lid 3 van de Gemeentewet 

 

BESLUIT: 

De door het college van burgemeester en wethouders opgelegde geheimhouding te bekrachtigen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 november 2022. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

mr. J. Janssen, griffier drs. J.J.L.M. Janssen, voorzitter  

 

 


